（様式 eq \o\ac(3,  )）

なごや人権啓発センター会員更新登録申請書

　　　年　　　月　　　日

名古屋市長様
次のとおり、なごや人権啓発センターの会員登録の更新を申請します。

	会員番号

	団体名・企業名

	所在地

	（フリガナ）

代表者職氏名

	代表者生年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	連　絡　先
	担当者名

	住所
	〒（　　　－　　　　）

※上記所在地と同じ場合は「同上」で結構です。

	電話番号
	　　　　－　　　　－

	メール
アドレス
	※センターからのメルマガ送付を希望する方のみアドレスを記入してください。

	前回登録年月日
	年　　　　　月　　　　日

	設立時期

	活動している人権分野

	活動内容

	団体確認書類
	会則、活動実績、所属団体名簿、その他（　　　　　　　）

	更新内容
	更新後の登録期間　　　　　年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日

※太線枠内を記入してください

※個人情報につきましては、施設利用、利用統計以外の目的には使用しません。

※なごや人権啓発センター会員登録要領第３条各号の規定に該当しないときは、会員登録できません。

また会員登録後にその旨が判明したときは会員登録を取り消します。上記事由を確認する必要がある場合には申請書に記載されている情報を愛知県警察本部に照会することがあります。